
Smlouva č.2023/24/0741

SMLOUVA O PŘÍSPĚVKU NA ÚKLID VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
v

C. 2023/24/0741

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem: Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

zastoupen: Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

k podpisu zmocněn: Bc. Richard Hanáčik, místostarosta

kontaktní osoba: Petr Muroň,_

IČO: 008 45 451

DIČ: CZOO845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 19—1649335379/0800

(dále jen „Příjemce“)

a

2. OZO Ostrava s.r.o.

se sídlem: Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 00 Ostrava

zapsaná V obchodním rej střiku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddfl C, vložka 12647

zastoupen: Ing. Karlem Beldou, jednatelem

kontaktní osoba: Mir. Aleš Staniczek, MBA,—

IČO: 623 00 920

DIČ: CZ62300920

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 3504540207/0100

(dále jen „Poskytovate1“)

společně jako „smluvní strany“

uzavírají tuto smlouvu o příspěvku na úklid veřejného prostranství:

II.

ÚČEL SMLOUVY

1. Poskytovatel prohlašuje, že je na základě Smlouvy o zajištění sběru, svozu a zneškodňování

komunálniho odpadu ze dne 22.12.1997 ve znění dodatků č. 1—8, uzavřenou mezi

statutárním městem Ostrava, IČO: 008 45 451, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 702

00 Ostrava, a Poskytovatelem (dále jen jako „Smlouva o odpadu“), povinen se mj. podflet

na úklidu veřejného prostranství na území statutármho města Ostrava.

2. Příjemce je na základě čl. 16 odst. 2) písm. a) bod 2. obecně závazné vyhlášky statutármho

města Ostrava č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších předpisů, povinen

ze svého rozpočtu mj. zajišťovat čistotu městského obvodu Poruba a spravovat veřejnou

zeleň a veřejná prostranství.

3. Smluvní strany deklarují společný zájem na údržbě a úklidu veřejného prostranství na území

městského obvodu Poruba. Zajištění údržby a úklidu veřejného prostranství na území

městského obvodu Poruba, resp. jeho konkrétních částí uvedených v Příloze č. 1 — seznam

stálých stanovišť sběrných nádob (dále také jen jako „Příloha č. 1“) a okruhu 10 m od nich,

a financování této činnosti je účelem této smlouvy.



4.

Smlouva č.2023/24/074l

Smluvní strany jsou povinny poskytovat si při plnění této smlouvy navzájem potřebnou

součinnost tak, aby mohlo být dosaženo společného zájmu a účelu této smlouvy

deklarovaného V odst. 3. tohoto článku smlouvy.

III.

PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ

Nebude—li Poskytovatel schopen splnit svůj závazek podúet se na úklidu veřejného

prostranství na území městského obvodu Poruba, ato na konkrétních částech tohoto území

vymezených v Příloze č. 1 této smlouvy a v okruhu 10 m od nich, vyplývající pro něj ze

Smlouvy o odpadu, je povinen o této skutečnosti bezodkladně vyrozumět Příjemce,

nejpozději však do 5. dne V kalendářním měsíci, V němž poskytovatel nebude schopen svůj

závazek splnit tak, jak vyplývá ze Smlouvy o odpadu.

Poskytovatel vyrozumí Příjemce dle odst. 1. tohoto článku smlouvy prostřednictvím

elektronické zprávy zaslané na adresu kontaktní osoby Příjemce, která je uvedena V záhlaví

této smlouvy, nebo na adresu podatelny Příjemce.

Nastanou—li okolnosti uvedené V odst. 1. tohoto článku smlouvy, splní povinnosti

Poskytovatelé Příjemce vlastními prostředky a na vlastní náklady, tedy Příjemce provede

odstranění odložených objemných movitých věcí z prostorů stanovišť sběrných nádob

komunálního odpadu uvedených V Příloze č. 1 této smlouvy a V okruhu 10 m od nich

a naloží s nimi v souladu s příslušnými právními předpisy.

Poskytovatel se zavazuje nahradit Příjemci náklady mu vzniklé V souvislosti s výše

popsanou činností, a to formou příspěvku za podmínek sjednaných V čl. IV. této smlouvy.

Poskytovatel vystaví a doručí Příjemci vždy nejpozději do 5. kalendářnlho dne V měsíci

následujícím po měsíci, vněmž Příjemce vykonal činnost dle odst. 3. tohoto článku

smlouvy, potvrzení o množství odstraněných odložených objemných movitých věcí dle

odst. 3. tohoto článku smlouvy a odevzdaných Poskytovateli. Potvrzení zašle Poskytovatel

Příjemci elektronicky do datové schránky nebo na emailovou adresu kontaktní osoby

Příjemce, která je uvedena V záhlaví této smlouvy, nebo na emailovou adresu podatelny

Příjemce.

IV.

VÝŠE PŘÍSPĚVKU A JEHO ÚHRADA

Poskytovatel se za podmínek uvedených V čl. III. této smlouvy zavazuje poskytnout

příjemci příspěvek, jehož výše se sjednávájako součin hmotnosti odstraněných odložených

movitých věcí a jednotkové ceny ve Výši 1770,- Kč bez DPH za každou tunu

odstraněných movitých Věcí. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných

právních předpisů.

Výše příspěvku zahrnuje veškeré náklady Příjemce spojené s provedením činnosti dle

čl. III. odst. 3. této smlouvy.

Výše jednotkové ceny uvedené V odst. 1. tohoto článku smlouvy se každý kalendářní rok

zvyšuje o inflaci vyjádřenou přírůstkem průměrného ročnlho indexu spotřebitelských cen

zboží a služeb (procentní změna průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti

průměru 12 předchozích měsíců), kterou zveřejňuje každý kalendářní rok Český statistický

úřad za kalendářní rok předcházející, vyjádřená V procentech. Ke zvýšení jednotkové ceny

uvedené V odst. 1. tohoto článku smlouvy dojde vždy od 1. března každého kalendářnlho

roku, avšak nejdříve V kalendářním roce následujícím po roce, V němž tato smlouva nabyla

účinnosti. Jednotková cena uvedená V odst. 1. tohoto článku smlouvy se zvyšuje o tolik

procent, kolik procent činila míra inflace v předchozím kalendářním roce.

2



Smlouva č.2023/24/074l

Příspěvek, jehož výše byla upravena z důvodu inflace, se považuje za sjednaný příspěvek,

kdy tato změna nevyžaduje uzavření dodatku k této smlouvě, ani oznámení ze strany

Příjemce.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že vpřípadě záporné inflace se

jednotková cena dle odst. 1. tohoto článku smlouvy nesnižuje.

Poskytovatel je povinen hradit příspěvek za každý kalendářní měsíc, v němž bude Příjemce

vykonávat činnost dle čl. III. odst. 3. této smlouvy, a to na základě faktury vystavené

Příjemcem á zaslané Poskytovateli elektronicky do datové schránky nebo na emailovou

adresu uvedenou V záhlaví této smlouvy. Příjemce je povinen vystavit a zaslat

Poskytovateli fakturu nejpozději do 15. kalendářního dne V měsíci následujícím po měsíci,

vněmž vykonával činnost dle čl. III. odst. 3. této smlouvy. Faktura musí obsahovat

náležitosti daňového dokladu. Lhůta splatnosti činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení

faktury Poskytovateli.

Dostane—li se Poskytovatel do prodlení s úhradou příspěvku dle této smlouvy, je povinen

uhradit Příjemci smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky včetně DPH za každý

izapočatý den prodlení. Příjemce je V takovém případě taktéž oprávněn tuto smlouvu

vypovědět bez výpovědní doby. Výpověď je účinná doručením druhé smluvní straně.

V.

DOBAPLNĚNÍ

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

Smluvní strany sjednávají dobu plnění práv a povinností uvedených v čl. III. odst. 1. — 3.

této smlouvy na kalendářní měsíce prosinec, leden, únor a březen každého kalendářního

roku její platnosti a účinnosti.

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran anebo každá smluvní strana

může smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba je

dvouměsíční a počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po doručení písemné

výpovědi druhé smluvní stráně.

VI.

ZÁVĚREČNÁIBTANOVENÍ

Tato smlouva se stává platnou dnem jejlho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti dnem jejlho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozděj ších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí

Příjemce. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy včetně příloh

v registru smluv.

Tuto smlouvu včetně tohoto ujednání lze měnit či doplňovat pouze prostřednictvím

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, není-

li V této smlouvě ujednáno jinak.

Nedúnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 — seznam stálých stanovišť sběrných nádob.

Příjemce je oprávněn jednostranně změnit Přílohu č. 1, změna je pro Poskytovatele účinná

od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po jejím doručení Poskytovateli.

Tato smlouva je projevem svobodné, pravé, vážné vůle smluvních stran prosté omylu,

vyjádřené jasně a srozumitelně, na základě pravdivých údajů a po vzájemné dohodě

smluvních stran, což potvrzují svými podpisy.



Smlouva č.2023/24/0741

5. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými obecně závaznými právními

předpisy, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, každé znich s platností originálu,

přičemž jedno z nich obdrží Poskytovatel a tři vyhotovení obdrží Příjemce.

7. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude uveřejněna včetně všech svých příloh a

dodatků na internetových stránkách statutárnlho města Ostravy — městského obvodu

Poruba, a to po časově neomezenou dobu.

8. O uzavření této smlouvy rozhodla Ráda městského obvodu Poruba usnesením č.

887/RMOb2226/29 ze dne 24.11.2023.

V Ostravě dne 11.12.2023 V Ostravě dne 11.12.2023

Za Příjemce: Za Posk tovatele:   

 

 

Bc. Richard Hanáčik Ing. Karel Belda

místostarosta jednatel



Smlouva č.2023/24/0741

Příloha č. 1 - seznam stálých stanovišť sběrných nádob.

 
Ulice Č. orient. Č. popisné

1. Čs. arm. sboru 11 1555

1. Čs. arm. sboru 3 1373

1. Čs. arm. sboru 4 1303

1. Čs. arm. sboru 5 1372

1. Čs. arm. sboru 6 1302

1. čs. arm. sboru 7,9 1556,1557

17. listopadu 10 646

17. listopadu 12,14 644,645

17. listopadu 15 2172

17. listopadu 24,26 639,638

17. listopadu 28,30 600,599

17. listopadu 36 596

17. listopadu 34 598

17. listopadu 44,46 677,676

17. listopadu 46 676

17. listopadu 52,58 746,749

17. listopadu 60,66 750,753

17. listopadu 68 768

17. listopadu 7 1765

Aleše Hrdličky 1 1638

Aleše Hrdličky 12-24 1630-1634

Aleše Hrdličky 14 1630

Aleše Hrdličky 2,10 1625,1629

Aleše Hrdličky 2,4 1625,1626

Aleše Hrdličky 24 1634

Aleše Hrdličky 4,8 1626,1628

Aleše Hrdličky 6 1627

Aleše Hrdličky 7 1637

Alšova 5 526

Alšova 7 525

Alšova 8 577

Alšovo náměstí 1 694

Alšovo náměstí 10,11 529,530

Alšovo náměstí 2 693

Alšovo náměstí 3 692

Alšovo náměstí 6,7 688

Alšovo náměstí 8,9 582,581

Alžírská 1 1524

Alžírská 11 1512

Alžírská 2 1522

Alžírská 22-26 1502

Alžírská 3-13 1511-1516

Alžírská 32-38 1496-1499

Badatelů 1-9 1573-1569



Bajkalská

Bajkalská

Bajkalská

Bajkalská

Bajkalská

Bedřicha Nikodéma

Bedřicha Nikodéma

Bedřicha Nikodéma

Bedřicha Nikodéma

Bohuslava Martinů

Bohuslava Martinů

Bohuslava Martinů

Bohuslava Martini]

Bohuslava Martini]

Bohuslava Martini]

Budovatelská

Budovatelská

Budovatelská

Budovatelská

Budovatelská

Budovatelská

Budovatelská

Budovatelská

Budovatelská

Bulharská

Bulharská

Bulharská

Bulharská

Čkalovova

Čkalovova

Čkalovova

Čkalovova

Čkalovova

Čkalovova

Čkalovova

Čkalovova

Čkalovova

Čs. exilu

Čs. exilu

Čs. exilu

Čs. exilu

Čs. exilu

Čs. exilu

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

1,3,5,7

12

2-8

9-13

15

3,5

10,12

I
—
‘
O
O
O
‘
A
-
b
N

11,13

14

15,17

21

23

23

27

12

13,15

14

15

17-23

27-33

39-43

11

12

15-21

18

12,14

1-7

18

19

1275

1275,1274

1247

1253-1255

1269-1271

4476

4483

4482

4481

721,722

720

805

806

807,Hav|ic

723

438

449,448

463

461

469

459

458

451

450

1415

1532

1424

1418

916

879,880,88

917

881

882-885

860

849-851

934

933

478

536

473

670

480

479

388,389

397-400

391

406

Smlouva č.2023/24/0741



Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dělnická

Dětská

Dětská

Dětská

Dětská

Dvorní

Dvorní

Dvorní

Dvorní

Dvorní

Francouzská

Francouzská

Francouzská

Francouzská

Francouzská

Francouzská

Francouzská

Francouzská

Francouzská

Francouzská

Francouzská

Francouzská

Francouzská

Francouzská

Francouzská

Francouzská

20

23,25

24-30

27

2-8

3

30

31-37

33-27

36

39,41,43

40,42

44-48

45-49

50

50-54

51-55

56-60

57-61

62-66

8

9

1-5

2 zš

13

21-25

27

10

12-18

22,26

24

2-6

28-30

30

32-34

36-38

42-46

48-52

56

61

61

63,65

387

408,409

383-386

410

393-396

398

386

322-325

362-365

321

308,309,10

318,319

311-313

305-307

304

302-304

296-298

299-301

293-295

290-292

396

401

920-922

915

920

919

754

760

763-766

766

756

1004

1001-1004

902,904

903

1005-1007

900-901

6023

900

1066-1067

1068-1069

1091

1100

1103

6017

6017

6018,6019

Smlouva č.2023/24/O741



Francouzská

Francouzská

Františka Čechury

Františka Čechury

Františka Čechury

Františka Čechury

Františka Čechury

Františka Čechury

Františka Čechury

Gen. Sochora

Gen. Sochora

Gen. Sochora

Gen. Sochora

Gen. Sochora

Gen. Sochora

Gen. Sochora

Gen. Sochora

Gen. Sochora

Gen. Sochora

Gen. Sochora

Gen. Sochora

Gen. Sochora

Gustáva Klimenta

Gustáva Klimenta

Gustáva Klimenta

Havanská

Havanská

Havanská

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Havlíčkovo náměstí

Heyrovského

Heyrovského

Hlavní třída

63,65

6169

12

14

1620

2

20

6

8

135

11

13,15,17

16,18,20

1925

24

2731

3337

39,41,43

43

4547-51

51

7-11

2

24

NábňSPB

1

3,5

4,6

10

1112

13

17

18

19

20

21

22,23

3,4

8-13

10

2,10

1,3,5

60186019

60156016

4471

4470

44674469

4462

4467

4464

4465

1200

1205

1206

1280

1240-1243

1763

1260

1263-1265

1266

1266

1276,78,79

1276

1203-1205

494

494495

786

785,783

778,779

781

741

740

730

729

728

727

726

724,725

785

796,797

795

782

782

738-740

780

1577

1574,1577

1063

Smlouva č.2023/24/O741



Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

100,106

104

105

108,110,11

109

110

111,113,15

114

14-20

19

2/L6

2123

2226

25

28

2838

2935

30

34

37

41

4246

4345

47

51

53

55

56

58

5961

61

63

66

69

71

7-11

73

75

77,79

81012

81

82

83

85

87

9298

9395

687,684

685

583

681-683

589

682

590

679

1111

1049

896

1047

873-875

1046

867

867

1031

867

867

1031

1030

853-855

1027

1027

1024

1024

1023

842

841

1020

1020

1016

839

1016

568

1060

568

567

565

893

564

703

563

56L562

557

695-698

557

Smlouva č.2023/24/0741



Hlavní třída

Charkovská

Charkovská

Ivana Sekaniny

Ivana Sekaniny

Ivana Sekaniny

Ivana Sekaniny

Ivana Sekaniny

Ivana Sekaniny

Ivana Sekaniny

Ivana Sekaniny

Ivana Sekaniny

Jana Šoupalá

Jana Šoupalá

Jana Šoupalá

Jana Šoupalá

Jana Šoupalá

Jana Šoupalá

Jana Šoupalá

Jana Ziky

Jana Ziky

Jana Ziky

Jana Ziky

Jana Ziky

Jana Ziky

Jana Ziky

Jana Ziky

Jana Ziky

Jana Ziky

Jana Ziky

Jana Ziky

Jaselská

Jaselská

Jaselská

Jasmínová

Ježkova

Ježkova

Jilemnického náměstí

Jilemnického náměstí

Jilemnického náměstí

Jilemnického náměstí

Jilemnického náměstí

Jindřicha Plachty

Jiřinková

Josefa Skupy

Josefa Skupy

Josefa Skupy

97

1,3,5

2,4,6

19,21

26

2129

28/1941

36

8

13:37

2/L6

15

4-8

23/1

67

3,5

15

12

15

17

583

1241,1245

1259,1258

1805

1802

1803

1804

1812

1806

1794

1796

1801

1597

1603

1605

1611

1607

1609

1600

1950

19601961

1955-1959

1963,1964

1965

1943

1966

1942

19621968

36/1937

1937

1951

1161,1160

1162

1158

1615,1617

1343

1344

1233

998-1000

908

906-7

6071

742-3

1612,1614

1708

1642

1641

10

Smlouva č.2023/24/0741



Josefa Skupy

Josefa Skupy

Josefa Skupy

Josefa Skupy

Josefa Skupy

Josefa Skupy

Josefa Valčíka

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karla Pokorného

Karola Šmidkeho

Karola Šmidkeho

Karola Šmidkeho

Karola Šmidkeho

Karola Šmidkeho

Karola Šmidkeho

Karola Šmidkeho

Karola Šmidkeho

Karola Šmidkeho

Karola Šmidkeho

Klimkovická

Klimkovická

1-7

17-21

2-6

8-12

9-13

10-14

12

15-19

16-18

1-7

21-27

22-26

27

28,30

31-35

34-38

37-43

42-48

42a

44

45-49

4-8

49

50

51

52

53

57-61

67

69-73

9-13

1

3

10,14

14

17

5/1821

6

8

7

9,17

21

28

1709-1712

1641,1639

1703-1705

1704

1706-1708

1713-1715

4411

1408

1408

1292-1294

1405-1408

1285-1287

1284

1295

1402

1297

1399

1299-1301

1396-1398

1368-1371

1553-1551

1553

1793

1365-1367

1411-1412

1365

1550

1364

1742

1363

1353-1355

1350

1349-1347

1287

1289-1291

1819

1820

1818,1816

1818

1827

7/1822

1799

1800

1822

1823,1827

57

55

11

Smlouva č.2023/24/0741



Klimkovická

Klimkovická

Komenského

Komenského

Komenského

Komenského

Komenského

Komenského

Kosmická

Kosmická

Kosmická

Kosmická

Kubánská

Kubánská

Kubánská

Kubánská

Kyjevská

Kyjevská

Kyjevská

Kyjevská

Kyjevská

Liptaňské náměstí

Liptaňské náměstí

Liptaňské náměstí

Liptaňské náměstí

Loučky

L'udovítá Štúra

L'udovítá Štúra

L'udovítá Štúra

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéšte

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Ludvíka Podéště

Lvovská

32

7

13

14

22

24

28

7

1

5/1566

10,12,14

13,15

14

15

1618

2022

22

24

28

32

3436

38

6,8

9,11

4,12

2352

2010

668

629

656

654

653

570

1568

11/1563

1565

1564

1548

1505-1510

1547

1508

1231,1232

1225

1225,1226

1229,1230

1227,1228

876877

890

876

876877

2260

1051-1053

1075,1074

1085

1885

1868

188788

1868

1887

186667

186365

1864

1862

1861

1859

1857

1856

1883

187L72

1871

1928

1560,1558

12

Smlouva 6.2023/24/0741



Lvovská

Maďarská

Maďarská

Maďarská

Maďarská

Maďarská

Marie Majerové

Marie Majerové

Marie Majerové

Marie Majerové

Marie Majerové

Marie Majerové

Marie Majerové

Marie Majerové

Marie Majerové

Marie Majerové

Marie Majerové

Marie Majerové

Marty Krásové

Marty Krásové

Marty Krásové

Marty Krásové

Marty Krásové

Marty Krásové

Matěje Kopeckého

Matěje Kopeckého

Matěje Kopeckého

Matěje Kopeckého

Matěje Kopeckého

Matěje Kopeckého

Matěje Kopeckého

Matěje Kopeckého

Matěje Kopeckého

Matěje Kopeckého

Matěje Kopeckého

Matěje Kopeckého

Matěje Kopeckého

Matěje Kopeckého

Miroslava Bajera

Miroslava Bajera

Miroslava Bajera

Miroslava Bajera

Mongolská

Mongolská

Mongolská

Mongolská

Mongolská

111

13,17

1-5

19

21

23

25

25,29

7,11

11-13

15

1-5

1523

8,10

3,5

4,6

7,9

12-16

16

18-20

20

22-26

1559

1458,1463

1456

1452

1453

1455

1692,1694

1697

1698,1700

1692-94

1701

1702

1736

1722

1649

16461647

1691

1695,1697

44504451

4452

4445-4447

4452-4456

4448

4449

485

484

483

482

366-369

481

556

605

633

604

635

512513

514515

486

6038

6034

6034

6036

1427

1427

1430

1430

1432

13

Smlouva č.2023/24/0741



Mongolská

Mongolská

Mongolská

Mongolská

Mongolská

Moyzesova

Moyzesova

Moyzesova

Na Robinsonce

Na Robinsonce

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

nábřeží SPB

Nád Porubkou

Nád Porubkou

Nálepkova

Nálepkova

Nálepkova

Nálepkova

Nálepkova

Nálepkova

Nálepkova

Nálepkova

Nálepkovo náměstí

Nálepkovo náměstí

Nálepkovo náměstí

Nálepkovo náměstí

Nálepkovo náměstí

Nálepkovo náměstí

nám. A. Bejdové

nám. A. Bejdové

nám. A. Bejdové

nám. A. Bejdové

26

2832

3438

42

44

1-5

1-6

5,1

10

11

12

14

16

18

20,22

24,26

28

66

68,70

72,74

76

78

8

prům.zóná

Prům.zóná

21-25

22-29

24-26

30

7

8

6

939/9

10-14

11

14

15

16-20

9-11

(
5
"
A
U
'
l
-
J
>

1432

1464,1466

14671469

1470

1474

1386-8

1388-1385

1383

1645

1643,1645

443

440

444

445

446

447

499

452

454455

456

441

652

650

648

647

646

442

nový dvůr!

886-8,Hlá

864-867

865-6,H|a

867

975

966

967

939

927-929

939

929

937

930

939

1789

1795

1791

1792

14

Smlouva č.2023/24/0741



nám. B. Němcové

nám. B. Němcové

nám. V. Nováka

nám. V. Vacka

nám. V. Vacka

nám. V. Vacka

nám. V. Vacka

nám. V. Vacka

nám. V. Vacka

náměstí Družby

náměstí Družby

náměstí Družby

náměstí Družby

náměstí Družby

náměstí Družby

náměstí Družby

náměstí Družby

náměstíJana Nerudy

Nezvalovo náměstí

Nezvalovo náměstí

Nezvalovo náměstí

Nezvalovo náměstí

Nezvalovo náměstí

Nezvalovo náměstí

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

11

13

19

21

11-9

12

1413

15,14

16-168

18-188

19

2123

22,24

2529

2&32

3034

31

36

42-48

49A5

5357

5452

56

5658

59

60

61

62

663

640

543

1671

1672

1674

1675

6044

6045

1237-1239

6058

123536

123435

1214,1215

1213,1210

1211,1212

1209

619

856

856

856

847

846

845

6032

6124-6126

6121-6123

983

1121

984985

11461147

986-988

u43u45

1142,1144

1110

1141

1136-1139

959961

958-956

1131

1130

1129,1130

824

6033

1128

823

1127

15

Smlouva č.2023/24/0741



Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opavská

Opletalova

Opletalova

Opletalova

OtakaraJerenúáše

OtakaraJerenúáše

OtakaraJerenúáše

OtakaraJerenúáše

OtakaraJerenúáše

OtakaraJerenúáše

OtakaraJerenúáše

OtakaraJerenúáše

OtakaraJerenúáše

OtakaraJerenúáše

OtakaraJerenúáše

OtySynka

OtySynka

OtySynka

OtySynka

OtySynka

OtySynka

OtySynka

OtySynka

OtySynka

OtySynka

OtySynka

OtySynka

OtySynka

OtySynka

Panebvá

Pavlouskova

Pavlouskova

63,61

67

Z9

70

71

71-65

72

72

72

74

75

76

8

83-81

85,81

9189

1

5-3

8 Havh

1Q12

14/1975

19

20

23

24/1980

27

41

41/6010

49

6

1

12,16

13/1842

1123

18

19

22,20

25,29

12-22

822823

820

1010,1011

1126

818

818-821

1125

1125,1127

1125

1124

804

4472

6031

788-9,0p|e

787,789

774-5,

801

799-800

793

1932

25/1998

1995

1978

1997

32/1984

1999

6010

51/6003

6004

1930

1836

1833,1831

17/1844

1844,1847

1828

1845

1829,1830

1848,1850

1854

1855

1815

1838

1814

1839

979980

4433

4434-4439

16

Smlouva č.2023/24/0741



PavlouskOVá

PavlouskOVá

PavlouskOVá

PavlouskOVá

PavlouskOVá

Pionýrů

Pionýrů

Pionýrů

Plk. R. Prchaly

Plk. R. Prchaly

Plk. R. Prchaly

Plk. R. Prchaly

Pod Nemocnici

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

Podroužkova

PoBká

PoBká

PoBká

PoBká

PoBká

Porubská

Porubská

Porubská

Porubská

Porubská

Porubská

Porubská

Porubská

16

18-22

21,25

23

31

37

47/1658

47/1658

5

53

55

57

59

61

61

7

9

10

12

14

4

6

1,9,

10

12

13

16

17

18,20

22

4436

44374439

4443

4441-4443

4431

828

829

830

4458

44604461

44864489

44794480

2122

1678

1683

1684

1685

1686

1677

1690,1688

1689

1660

1657

51/1661

51/1661

1680

6049

6048

6047

6046

1676

1676

1681

1682

1487

1525

1523

1624

1543

94394744

831

832

713

708

1015

549

551

17

Smlouva č.2023/24/O741



Smlouva č.2023/24/0741

Porubská 25-21 1012,1013

Porubská 30 555

Porubská 3-7 944

Porubská 46 377

Porubská 5 944

Porubská 6,8 826,827

Porubská 6,8 826,827

Porubská 74-72 673-674

Porubská 81 317

Porubská 83-89 378-381

Průběžná 1 1719

Průběžná 3 1720

Průběžná 5 1721

Průběžná 86 6207

Průběžná 90 6209

Průběžná 96 6211

Příčná 2-6 1104

Ra basova 2,4,6,8 1154,1155

Rekreační 47 289

Rekreační 7 2126

Resslova 11-17 1079,1077

Resslova 12 1040

Resslova 12-16 1040-1042

Resslova 3-7 1059-1057

Resslova 4-10 1036-1039

Resslova 9 1083

Řecká 1 1473

Řecká 2 1471

Řecká 4 1472

Řecká 4 1472

Skautská 10-16 428-431

Skautská 2-8 432-435

Skautská 42 416

Skautská 48 413

Skautská 5-7 1043

Skautská 58 326

Skautská 60 1082

Slavíkova 1-3 1197-1199

Slavíkova 15 1751

Slavíkova 19 1753

Slavíkova 20 6067

Slavíkova 25 1758

Slavíkova 2-6 1389-1391

Slavikova 27,29 1760,1759

Slavíkova 30 4419

Slavíkova 31,33 4400,4401

Slavíkova 34 1757

18



Slavíkova

Slavíkova

Slavíkova

Slavíkova

Slavíkova

Slavíkova

Slavíkova

Slavíkova

Slepá

Slepá

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Sokolovská

Spa rta kovců

Spa rta kovců

Spa rta kovců

35

3739

40

4143

43

45-49

7-26

8-12

1-5

2-6

10,12,14

11

124849

1-3

13,17

14

16

17

18,20,26

19

2/L6

20

22,24

23

2729

28

3133

35

3943

40-34

41

4244

49

51

55

5660

58

59

61

63

64-70

6769

7,11

70

10

20

4402

44034404

1762

44054406

4406

44074409

1745-1751

1392-1394

1094-1096

1097

117576J7

1187

5254

1133-1134

1188-1190

1177

1178

1190

1179,80,83

1193

1172-1174

1180

1181,1182

1195

1342-1341

1184

1340,1339

1338

1336-1334

1220-1223

1335

1217

1331

1324

1326

1250-52

1251

1328

1329

1330

6234

1316-1315

1185,1187

2634

1149

1149

1283

19

Smlouva č.2023/24/0741



Spartakovců

Spojů

Spojů

Stavební

Stavební

Studentská

Studentská

Studentská

Svojsíkova

Svojsíkova

Svojsíkova

Svojsíkova

Svojsíkova

Svojsíkova

Svojsíkova

Svojsíkova

Svojsíkova

Svojsíkova

Svojsíkova

Svojsíkova

Školní

Španielova

Španielova

Španielova

Španielova

Španielova

Španielova

Španielova

U Oblouku

U Oblouku

U Oblouku

U Oblouku

U Oblouku

U Oblouku

U Soudu

U Soudu

U Soudu

U Soudu

U Sportow tě

U Sportow

U Sportovi tě

U Školky

U Školky

U Vozovny

U Vozovny

Ukrajinská

Ukrajinská

š

ště

š

8-4

1

3-5

1,5

7-11

1

2/1771

4

13

15

1-5

17

19

2

21

23

3

4

6

7-13

3-7

11,13,15

12,10

15

16

32,30

6,4

7

11

12

1-6

6

8

15

19

21,23,25

31

12

2,4,6

8,10,12

1,5

11

1150-1152

852

836-7Jflav

992,994

995-997

1770

6/1773

1772

1587

1586

1593-1591

1585

1584

1596

1583

1582

1592

1595

1594

1587-1590

710-12

925,924

976977

924

955

899,970-1

989990

941

501

500

511-501

501

501

501

6200

6200

6199

6198

1165

1162

1165

1618

1618,1620

1115

1116

1446

1451

20

Smlouva č.2023/24/0741



Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Ukrajinská

Urxova

Urxova

Urxova

Urxova

Urxova

V Zahradách

V Zahradách

V Zahradách

V Zahradách

V Zahradách

V Zahradách

V Zahradách

Větrná

Větrná

Větrná

Větrná

Větrná

Vietnamská

Vietnamská

Vietnamská

Vietnamská

Vincence Makovského

Vincence Makovského

Vincence Makovského

Vincence Makovského

Vincence Makovského

Vincence Makovského

Vincence Makovského

Vincence Makovského

Vřesinská

16

16

19

2426

26,6

28

3,11

32

3438

36

4

42

44

48

50

52

54

1014

12

2

4

6

103

149

184,188

186

195

78

91

10

1448

1-9

28

7

12,14

1618

24

8,10

11

13-21

1439

1439

1535

1444

1444,1435

1536

14521447

1476

14721479

1478

1530

1481

1482

1484

1485

1486

6237

472470

471

487

488

489

2148

105

23002302

2301

156

140

8

6197

1054-1056

1090-1086

1070,1073

1087

1492

1494

1489,1488

1490

4423

4428

4414~4418

4416

4424

44254426

4420

4429

115

21

Smlouva č.2023/24/0741



Vřesinská

Vřesinská

Vřesinská

Záhumenní

Zdeňka Štěpánka

Zdeňka Štěpánka

Zdeňka Štěpánka

Zdeňka Štěpánka

Zdeňka Štěpánka

Zdeňka Štěpánka

Zdeňka Štěpánka

Zdeňka Štěpánka

Zdeňka Štěpánka

Zdeňka Štěpánka

Zednická

Zednická

Žilinská

Žilinská

Žilinská

Žilinská

Žilinská

Žilinská

Žilinská

Žilinská

Žilinská

Žilinská

Žilinská

21

89

97

46

13-17

1—9

4

10-18

1304-1306

15

1-7

20-24

2-4

26-32

2-8

36

38

8

1268

2274

121

49

1779

1787-1785

1779

1776

1878

1774

1785

1879

1880

1782

952-948

953

1309-307

22

1358

1317-1320

1304

1311-1314

1374-1377

1311

1360

1359

1311

22

Smlouva č.2023/24/0741


